iUNIC. 0.)\

Lng.:  13VÇ   2
\'Qrn11530 Pe 	nente.'

PLFE TURÁ O(

Itapipoca
Pn trwt,. pi ,,t

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de Iníraestrutura, Sr. Antônio Vitor Nobre de Lima,

inscrito no CPF n° 006.045,043-65, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações, e

conforme o que consta do Processo n° 23.23.09/CP, HOMOLOGAR o procedimento

licitatório na modalidade Concorrência Pública n° 23.23.09/CP, tipo menor preço global,

cujo objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para a REGISTRO DE PREÇOS

VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS PARA GERENCIAMENTO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA,

COMPREENDENDO AS ATIVIDADES DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA,

CORRETIVA, MELHORIA, AMPLIAÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO ENERGÉTICA, NO
MUNICíPIO DE ITAPIPOCA/CE, mediante o regime empreitada por preço global,

conforme especificações constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto

licitado em favor da empresa DINAMIC SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n°

11.129.714/0001-10, com endereço na Rua Carlos Vasconcelos, n°2069, bairro Aldeota,

Fortaleza/CE, CEP: 60115-171, pela proposta mais vantajosa com valor global de R$

15.930.340,24 (quinze milhões, novecentos e trinta mil, trezentos e quarenta reais

e vinte e quatro centavos).

Itapipoca/CE, 08 de janeiro de 2024.

Antônio Vitott

Secretário Executivo da 5

obre de Lima

retaria de lnfraestrutura

1

tvcnida Anastácio Braga. 195 - São SebnIiáu
('El': 42308.170- liapipoca - (E - Brasil
('NPJ: 07.623.071)00I.6'T - (CE: 06.9201784

e (88) 3631-5950
O itapipoca(a1lapipoca.cc.go.1>r
Ø wv%%.itapipoca.ce.gos .hr